در همین راستا، سفر رهبران و مقامات عالی رتبه دو کشور، روابط دو جانبه را هر چه بیشتر گسترش داده و تعمیق بخشیده است. سفر آیت الله هاشمی رفسنجانی رئیس وقت مجلس شورای اسلامی در تیر 1364 (1985 میلادی)، سفر حضرت آیت الله خامنه ای رئیس جمهوری وقت در اردیبهشت ماه 1368 (1989 میلادی)، سفر حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای کروبی ریاست وقت مجلس شورای اسلامی در آذرماه 1370 (1991 میلادی)، سفر جناب آقای رفسنجانی در شهریور 1371 (1992 میلادی)، سفر مقام محترم ریاست جمهوری، جناب آقای خاتمی در تابستان 1379 (2000 میلادی) و سفر حجت الاسلام جناب آقای کروبی در اسفند 1381 (2001 میلادی) از جمله سفرهای مقامات بلند پایه کشور ایران به چین هستند. علاوه بر این، در سال های اخیر برخی دیگر از مقام های کشورمان از جمله وزرای امور خارجه، کشاورزی، نفت، راه و ترابری، معادن و فلزات، بهداشتی، پست و تلگراف و تلفن (ارتباطات)، جهاد سازندگی، مسکن و شهرسازی،